

CTW-602 - MANGA TERMORETRACTIL (PAREDE FINA)

REF ^a	DESIGNAÇÃO	PVP/ MT
7000098908	CTW-602 - 1.6/0.8 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	1,0619 €
7000098846	CTW-602 - 2.4/1.2 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	1,1063 €
7000098847	CTW-602 - 3.2/1.6 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	1,0087 €
7000098907	CTW-602 - 4.8/2.4 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	1,1150 €
7000098848	CTW-602 - 6.4/3.2 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	1,2741 €
7000098849	CTW-602 - 9.5/4.8 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	1,8047 €
7000098906	CTW-602 - 12.7/6.4 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	2,4952 €
7000098850	CTW-602 - 19.1/9.6 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	2,8116 €
7000037626	CTW-602 - 25.4/12.7 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	4,5124 €
7000037627	CTW-602 - 38.0/19.0 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	7,3810 €
7000037635	CTW-602 - 50.8/25.4 PRETO TUBO TERMORETRACTIL	10,2460 €

HSR3000 - MANGA TERMORETRACTIL (MINI CAIXA)

REF ^a	DESIGNAÇÃO	PVP/ UN
HSR 1.5/0.5	HSR 3000 1.5/0.5 CAIXA MANGA TERM. 12MTS - DIVERSAS CORES	32,55 €
HSR 3/1	HSR 3000 3/1 CAIXA MANGA TERM. 10MTS - DIVERSAS CORES	32,55 €
HSR 6/2	HSR 3000 6/2 CAIXA MANGA TERM. 10MTS - DIVERSAS CORES	34,39 €
HSR 9/3	HSR 3000 9/3 CAIXA MANGA TERM. 7MTS - DIVERSAS CORES	34,39 €
HSR 18/6	HSR 3000 18/6 CAIXA MANGA TERM. 5MTS - DIVERSAS CORES	36,91 €
HSR 24/8	HSR 3000 24/8 CAIXA MANGA TERM. 5MTS - DIVERSAS CORES	40,15 €

MDT-A TURBO TERMORETRACTIL (PAREDE MÉDIA)

REF ^a	DESIGNAÇÃO	PVP/ UN
7000037640	MDT-A 12/3 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	7,35 €
7100235035	MDT-A 19/6 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	9,24 €
7000037642	MDT-A 27/8 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	10,08 €
7000037643	MDT-A 32/7.5 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	10,55 €
7000037644	MDT-A 38/12 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	13,27 €
7000099086	MDT-A 50/18 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	19,56 €
7000098913	MDT-A 70/26 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	26,43 €
7000099087	MDT-A 90/36 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	37,60 €
7000098845	MDT-A 120/40 - 1000 TUBO TERMORETRACTIL PRETO	41,91 €

SCOTCHCODE - SISTEMA ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO

REF ^a	DESIGNAÇÃO	PVP/ UN
7000058134	DISPENSADOR VAZIO	17,99 €
7000031760	CAIXA C/ ROLOS DE 0 A 9 P/ DISPENSADOR	61,30 €
7000058253	DISPENSADOR EQUIPADO C/ ROLOS DE 0 A 9	66,11 €
SDR	ROLO INDIVIDUAL IMPRESSO (de 0 a 9 e de A a Z)	6,13 €